
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Sesión HCD 24/07/24

 
VISTO

Las Resoluciones Decanales Nº 580, 581, 583, 610, 616, 620, 621, 624, 625,
629, 632, 633, 634, 648, 650, 652 y 653 del año 2024, por las que se dieron por
aprobados estadios de adscriptos/as y de alumnos/as adscriptos/as, se designó una
ayudante alumna, se efectuaron y se mantuvieron designaciones docentes, se
concedieron licencias docentes, se aceptaron renuncias de docentes, se rectificó una
Resolución Decanal y se amplió otra,

Y CONSIDERANDO:

Que las Resoluciones mencionadas fueron dictadas ad-referéndum de este Cuerpo.

Por ello,                                                                                                                         

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Aprobar las Resoluciones Decanales Nº 580, 581, 583, 610, 616,
620, 621, 624, 625, 629, 632, 633, 634, 648, 650, 652 y 653 del año 2024
de esta Facultad.

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, notificar a las
personas interesadas, dar al Registro de Resoluciones y archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO A VEINTICUATRO DÍAS DEL MES DE JULIO DEL AÑO DOS
MIL VEINTICUATRO.

LF./

 




	numero_documento: RHCD-2024-96-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 26 de Julio de 2024
		2024-07-25T21:58:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-26T10:18:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-26T10:18:25-0300
	GDE UNC




